Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

RS-Multimetal B.V.

Gegevens onderneming

3

01-07-2024
F.18/23/190
NL:TZ:0000311341:F001
24-11-2023

mr. D.J. Klijn
mr Y.H. Talstra

19-12-2023
1

RS-Multimetal B.V. (hierna te noemen: "RS-Multimetal" dan wel "Failliet") is een 19-12-2023
besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid en ingeschreven bij de 1

Kamer van Koophandel onder nummer 57580065. Zij is opgericht op 27 maart

2013 en statutair gevestigd te (7741 KV) Coevorden aan de Monierweg 1la.

Voorheen droeg de Failliet de statutaire naam Sis-Parts & Technology B.V.

Activiteiten onderneming

De failliete vennootschap drijft een in Coevorden gevestigde onderneming die 19-12-2023
is gespecialiseerd in het draaien en frezen van onder andere staal, rvs, 1
titanium en kunststof. RS-Multimetal maakt specifieke onderdelen voor klanten

in de binnen- en buitenlandse voedingsmiddelenindustrie, luxe jachtenbouw,

offshore en andere sectoren.

Financiéle gegevens

Jaar

2022

2021

2020

Omzet Winst en verlies
€ 466.265,00

€ 649.982,00 € -89.925,00
€ 536.601,00 € -144.252,00

Balanstotaal

€ 286.383,00

€ 239.658,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=cd6cae40-b48a-ee11-a87f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ee26c3e7-6e7f-e811-80fb-005056805a75

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens komen uit de jaarrekeningen over de boekjaren 2020
en 2021. Over het boekjaar 2022 is nog geen (concept) van de jaarrekening
opgemaakt, deze informatie is afkomstig uit de administratie van de
onderneming en nog niet door de curator geverifieerd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 14.887,44

€118.930,25

€ 144.626,10

Verslagperiode

van
24-11-2023
t/m

15-12-2023

van
16-12-2023
t/m

29-2-2024

van
1-3-2024
t/m

31-5-2024

19-12-2023

1

19-12-2023

1

19-12-2023
1

29-03-2024
2

01-07-2024
3

19-12-2023
1

29-03-2024
2

01-07-2024
3



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 131 uur 12 min
2 88 uur 6 min
3 32 uur 24 min
totaal 251 uur 42 min

Toelichting bestede uren

19-12-2023
1. De informatie in dit verslag is (deels) nog onderwerp van nader 1
onderzoek. In een later stadium kan blijken dat deze informatie moet
worden aangepast. Omtrent de volledigheid en juistheid van de in dit
verslag opgenomen gegevens kan dan ook nog geen uitspraak worden
gedaan.
2. Aan dit verslag en/of volgende verslagen kunnen geen rechten worden
ontleend. Niets in deze verslagen kan worden geinterpreteerd als een
erkenning van aansprakelijkheid noch als afstand van enig recht.
1. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie
De bestuurder en enig aandeelhouder van de failliete vennootschap is 19-12-2023
mevrouw Anne-Marie Sistermans-Vlamings. 1
1.2 Lopende procedures
Volgens opgave van het bestuur zijn er geen lopende procedures. 19-12-2023
1
1.3 Verzekeringen
Van het gros van de verzekeringen van de failliet vennootschap is de premie 19-12-2023

vanaf november 2023 niet meer voldaan. In het kader van het voortzetten van 1
de onderneming is door de curator afspraken gemaakt met de betreffende
verzekeraars en is de dekking van de voor de doorstart benodigde

verzekeringen voor de gehele boedelperiode gewaarborgd. In dit kader

verwacht de curator geen premierestituties.

De lopende verzekeringen zijn inmiddels allemaal beéindigd, waarmee dit punt 29-03-2024
is afgewikkeld. 2



1.4 Huur

RS-Multimetal B.V. heeft haar bedrijfspand in Coevorden gehuurd. In het kader
van een mogelijk doorstart heeft de curator afgesproken dat hij een
(eventuele) doorstartende partij met de verhuurder in contact te brengen om
de mogelijkheid te bieden om een nieuwe huurovereenkomst aan te gaan.

In de afgelopen verslagperiode hebben de verhuurder en de curator afspraken
gemaakt over de afwikkeling van de huurovereenkomst (afgewikkeld).

1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft de oorzaken van het failissement nog in onderzoek. Het
bestuur heeft aangegeven dat de belangrijkste oorzaak van het faillissement
gelegen is in een combinatie van factoren. Tijdens en na de coronacrisis is de
failliete onderneming geconfronteerd met problemen met betrekking tot de
toeleveranciers, stijgende grondstofprijzen en is tevens een achterstand bij de
belastingdienst opgebouwd door het gebruik van de uitstelregeling in verband
met de Corona-epidemie. Door de schulden vanuit het verleden, de aanvang
van de aflossingsverplichting aan de belastingdienst samen met een
achterblijvende orderportefeuille vanaf begin 2023 zijn acute
liquiditeitsproblemen ontstaan. Door het ontstane liquiditeitstekort konden
(onder meer) de salarissen over november 2023 en de aflossingen van de -
tijdens de coronacrisis - opgebouwde belastingschuld niet meer worden
betaald.

Nader onderzoek heeft (nog) geen andere oorzaak van het faillissement
opgeleverd.

19-12-2023

1

29-03-2024
2

19-12-2023
1

29-03-2024
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 19-12-2023

1
6

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 19-12-2023

1
6

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
30-11-2023 6

totaal 6

2.4 Werkzaamheden personeel

Direct na de uitspraak van het faillissement heeft de curator contact 19-12-2023
opgenomen met UWV om een personeelsbijeenkomst te organiseren. Op 1
donderdag 30 november 2023 heeft een personeelsbijeenkomst

plaatsgevonden in het bedrijfspand in Coevorden. Tijdens deze

personeelsbijeenkomst heeft het personeel van UWYV uitleg gekregen over het

invullen van de formulieren ten aanzien van de loongarantieregeling. Verder

heeft de curator tijdens deze personeelsbijeenkomst het personeel (formeel)

ontslag aangezegd.

Inmiddels is het merendeel van het personeel in dienst getreden bij de 29-03-2024
doorstartende partij. 2
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 19-12-2023

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zie toelichting € 90.000,00
totaal € 90.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De afgelopen periode heeft met name in het teken gestaan van voortzetting
van de onderneming. Daartoe zijn de roerende zaken c.q. de bedrijfsmiddelen
van failliet geinventariseerd en getaxeerd alsmede de daarop rustende
rechten van derden. In de komende verslagperiode zal de curator gesprekken
voeren met geinteresseerde partijen om (delen van) de aanwezige roerende
zaken te verkopen.

Zie hierna onder hoofdstuk 6.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De failliete vennootschap had haar activa niet in zekerheid aan één van haar
crediteuren of financiers gegeven. Het bodemvoorrecht van de fiscus speelt
daarom geen rol.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventariseren/taxeren, onderzoeken en afwikkelen rechten van derden en
verkooptraject.

Verkoop van de bedrijfsmiddelen aan de doorstartende partij.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

In hoofdstuk 6 van dit verslag wordt nader ingegaan op de (boedel)exploitatie
en (de verkoop van) de voorraden en het onderhandenwerk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie, voortzetten productie en verkoop.

3.8 Andere activa

19-12-2023

1

19-12-2023
1

29-03-2024
2

19-12-2023

1

19-12-2023

1

29-03-2024
2

19-12-2023
1

19-12-2023
1



Toelichting andere activa

De curator is doende met het inventariseren van de (andere) activa. 19-12-2023

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Per datum faillissement had de failliete vennootschap € 31.374,66 van haar 19-12-2023
handelsdebiteuren te vorderen. 1

In het kader van het voorzetten van de onderneming zijn met een aantal
afnemers van Failliet afspraken gemaakt waaronder de leveringen aan deze
afnemers kon worden voortgezet, waaronder de afspraak dat de afnemers
afstand doen van diens eventuele recht op verrekening met eventuele
(schade)vorderingen als gevolg van het faillissement.

De curator heeft de debiteuren van de failliete vennootschap in de afgelopen 29-03-2024
verslagperiode beter in kaart gebracht. Er hebben verrekeningen 2
plaatsgevonden met een aantal debiteuren. Daarnaast kan nog een bedrag

van € 25.829,06 worden geincasseerd.

De boedel heeft inmiddels € 1.045,61 ontvangen van enkele pre-
failissementsdebiteuren. Daarnaast is door de curator met één pre-
faillissementsdebiteur afgesproken dat deze uiterlijk eind maart 2024 diens
schuld aan de failliete vennootschap ad. € 20.196,50 zal voldoen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft de incasso van de debiteuren ter hand genomen. Omdat het 29-03-2024
een (groot) deel van de debiteuren terugkerende opdrachtgevers waren is ook 2

het voortzetten van de werkzaamheden gedurende het failissement van

belang geweest voor het incasseren van de resterende debiteuren. In de

komende verslagperiode hoopt de curator de debiteurenincasso af te wikkelen.

Alle debiteuren in het faillissement hebben betaald. De debiteurenincasso is 01-07-2024
hiermee afgewikkeld. 3

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)



5.2 Leasecontracten

In de boedel bevinden zich een tweetal machines en een personenauto 19-12-2023
waarover Failliet op basis van huurkoopovereenkomsten beschikte. De curator 1
onderzoekt of inlossing van het openstaande saldo ofwel opzegging van de
leaseovereenkomst in het belang van de boedel is. Dit zal met name afhangen

van een eventuele doorstart van de failliete onderneming en de vorm waarin

deze doorstart tot stand zal komen.

Daarnaast is een printer/kopieer apparaat geleaset. Indien deze niet wordt
betrokken in de doorstart zal deze worden teruggegeven aan de
leasemaatschappij.

In de afgelopen verslagperiode zijn de leaseovereenkomsten afgewikkeld. De 29-03-2024
curator heeft de leasemaatschappijen in de gelegenheid gesteld om afspraken 2
te maken met de doorstartende partij of de geleasete goederen op te halen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 19-12-2023

1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 19-12-2023

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een aantal leveranciers heeft zich gemeld bij de curator met een beroep op 19-12-2023
eigendomsvoorbehoud. De curator heeft elk van de leveranciers bericht en 1
geinformeerd over de aangetroffen goederen. Deze aanspraken zullen door de

curator worden afgewikkeld met inachtneming van het voortzetten van de

werkzaamheden en een eventuele doorstart.

In de afgelopen verslagperiode zijn de aanspraken op de 29-03-2024
eigendomsvoorbehouden afgewikkeld. Kort gezegd zijn deze ofwel voldaan in 2

het kader van het voortzetten van de werkzaamheden gedurende de

boedelperiode ofwel geinformeerd over het feit dat de goederen niet zijn

aangetroffen.

5.6 Retentierechten

Er hebben zich geen crediteuren met een rententierecht gemeld bij de curator. 19-12-2023

1



5.7 Reclamerechten

Een aantal leveranciers heeft zich gemeld bij de curator met een recht van
reclame. De curator heeft elk van de leveranciers bericht en geinformeerd over
de aangetroffen goederen. Deze aanspraken zullen door de curator worden
afgewikkeld met inachtneming van het voortzetten van de werkzaamheden en
een eventuele doorstart.

De crediteuren die zich bij de curator hebben gemeld met een recht op reclame
zijn door de curator afgewikkeld.

5.8 Boedelbijdragen

€ 0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De werkzaamheden van de failliete vennootschap zijn na de
faillissementsdatum door de curator voortgezet. Tot voortzetting van de
werkzaamheden is besloten om zoveel mogelijk afnemers van de failliete
vennootschap te kunnen blijven bedienen en verdere schade te voorkomen,
daarmee worden incassomogelijkheden van de debiteurenportefeuille
vergroot. Door de failliete vennootschap voort te zetten heeft de curator
verder een (bescheiden) opbrengst voor de boedel gerealiseerd en is de kans
op een succesvolle doorstart vergroot.

19-12-2023

1

29-03-2024
2

19-12-2023
1

19-12-2023
1



6.2 Financiéle verslaglegging

Ten aanzien van de boedelperiode is een exploitatiebegroting opgesteld. 19-12-2023
Daaruit volgt dat de verwachting is dat met het voortzetten van de 1
werkzaamheden in totaal een bedrag van € 38.873,83 kan worden

gefactureerd en voor een bedrag aan € 26.447,92 aan kosten moet worden

gemaakt. Daarmee zou in totaal € 12.425,91 kunnen worden gerealiseerd uit

het voortzetten van de onderneming. Eén en ander is exclusief de opdrachten

die al voor datum faillissement zijn uitgeleverd, althans geen verdere

werkzaamheden meer behoefden.

Tijdens de doorwerkperiode is uiteindelijk een bedrag van € 29.965,25 29-03-2024
gefactureerd aan en ontvangen van afnemers. Dit bedrag is lager dan vooraf 2
begroot. De kosten tijdens de doorwerkperiode vielen ook lager uit. De kosten

die gemaakt zijn tijdens de doorwerkperiode bedragen € 11.600,53. Hiermee is

een bedrag van € 18.364,72 gerealiseerd voor de boedel uit het voortzetten

van de onderneming.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator heeft met de leveranciers en de afnemers van de failliete 19-12-2023
vennootschap afspraken gemaakt over de leveringen respectievelijk 1
uitleveringen tijdens de boedelperiode, met name ten aanzien van betalingen

aan en van de faillissementsboedel. Ook met partijen aan wie bepaalde

werkzaamheden worden uitbesteed zijn dergelijke afspraken gemaakt.

Vervolgens is gezamenlijk met de werkvoorbereider van de failliete

vennootschap een planning gemaakt waarin zoveel mogelijk van het

onderhandenwerk afgerond kan worden binnen de boedelperiode.

De curator heeft gezamenlijk met de bestuurder en het personeel zoveel als 29-03-2024
mogelijk werkzaamheden voortgezet. In dit kader is voortdurende 2
gecommuniceerd met alle stakeholders (0.a. leveranciers, opdrachtgevers en

personeel). Inmiddels zijn de werkzaamheden met betrekking tot het

voortzetten van de werkzaamheden afgerond en resteert enkel de laatste

afrekening van één boedeldebiteur.

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

Eris door een tiental partijen interesse getoond in een doorstart van de 19-12-2023
failliete vennootschap en/of het overnemen van (onderdelen) van de activa. De 1
curator heeft een verkoopmemorandum opgesteld aan de hand waarvan in de

komende verslagperiode verder zal worden gesproken.

Na de uitspraak van het faillissement heeft de curator in eerste instantie 29-03-2024
zorggedragen dat de werkzaamheden in de boedelperiode konden worden 2
voortgezet om op deze manier de waarde van het actief zoveel mogelijk te

behouden. Gelijktijdig hiermee is de boedel geinventariseerd, zijn er

taxatierapporten opgemaakt en is een verkoopmemorandum samengesteld. In

het verkoopmemorandum zijn de belangrijkste financiéle gegevens van de

gefailleerde vennootschap verstrekt, is een beschrijving gegeven van de

onderneming, een geanonimiseerd overzicht van de werknemers verstrekt en

een inventarisatierapport van de aanwezige activa.

Aangezien de jaarrekeningen niet tijdig zijn gepubliceerd is het
verkoopmemorandum voornamelijk gebaseerd op uittreksels uit de
administratie en heeft de curator de nodige tijd moeten investeren om een
verkoopmemorandum te kunnen samenstellen.

Uiteindelijk is op 5 december 2024 het verkoopmemorandum verstrekt aan de
verschillende geinteresseerde partijen. Deze partijen zijn tot 11 december
2023 in de gelegenheid gesteld om een bieding uit te brengen. De
uitgebrachte biedingen zijn voor de curator aanleiding geweest om met twee
partijen de onderhandelingen voort te zetten. De beide partijen hebben een
geheimhoudingsovereenkomst gesloten met de curator en zijn vervolgens in
de gelegenheid gesteld om verdere kennis te nemen van de cijfers van de
vennootschappen, gesprekken te voeren met het personeel van de
gefailleerde vennootschap en verder te onderhandelen met de curator.
Uiteindelijk heeft de curator deze partijen nog een finale termijn gesteld voor
het uitbrengen van een definitieve bieding.

Uiteindelijk heeft Itter B.V. te Hardenberg de hoogste bieding uitgebracht te
weten een bedrag van € 99.999,99, inclusief een machine waarop nog een
laatste huurtermijn openstond. Na lossing van deze machine door de boedel
resteert een opbrengst van € 93.092,99 welke onbezwaard in de boedel valt.

Vervolgens hebben partijen de koopovereenkomst getekend waarmee de
doorstart definitief is geworden en de werkgelegenheid van (nagenoeg) al het
personeel is behouden.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst
29-03-2024

€ 93.092,99
2

Toelichting

Uiteindelijk heeft de boedel —na lossing van één van de leasemachines- een
bate gerealiseerd van € 93.092,99.



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing. De opbrengst vioeit volledig in de boedel.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Inventariseren geinteresseerde partijen, opstellen en verstrekken
verkoopmemorandum en overleg met geinteresseerde partijen.

Gesprekken met geinteresseerden, opstellen activaovereenkomst, overdracht
onderneming.

De werkzaamheden met betrekking tot de doorstart zijn afgewikkeld.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

De curatoris doende met het uitvoeren van het rechtmatigheidsonderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2021 is gedeponeerd op 14 november 2023. Derhlave te
laat.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op de omvang van de onderneming is deze niet controleplichtig, daarom
is dit niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is opgericht op 27 maart 2023 een eventuele vordering uit
hoofde van de stortingsverplichting is daarmee verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

29-03-2024

2

19-12-2023
1

29-03-2024
2

01-07-2024
3

19-12-2023
1

29-03-2024
2

19-12-2023
1

19-12-2023
1

19-12-2023

1

19-12-2023

1



7.6 Paulianeus handelen

19-12-2023
In onderzoek

1
Toelichting
De curator heeft de digitale administratie veiliggesteld. De komende periode
zal worden benut om nader onderzoek te doen op dit punt.

29-03-2024
In onderzoek

2
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator heeft het onderzoek naar de boekhouding afgerond. Er zijn geen 01-07-2024
onrechtmatigheden aangetroffen. 3
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De curator heeft een aanvang gemaakt met het boekenonderzoek. 29-03-2024

2

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

19-12-2023
€ 0,00

1
Toelichting
Er heeft zich nog geen crediteur gemeld met een boedelvordering.

01-07-2024
€46.871,68

3
Toelichting
UWYV heeft haar boedelvordering ingediend bij de curator.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

19-12-2023
€ 0,00

1
Toelichting
De fiscus heeft nog preferente vordering ingediend.

29-03-2024

€ 169.304,00
2



8.3 Pref. vord. UWV

€ 0,00
Toelichting

UWYV heeft nog geen vordering ingediend.

€ 25.797,31

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

28

39

43

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 78.652,75

€114.831,76

€130.133,95

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

19-12-2023

1

01-07-2024
3

19-12-2023

1

19-12-2023
1

29-03-2024
2

01-07-2024
3

19-12-2023
1

29-03-2024
2

01-07-2024
3

19-12-2023
1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie schuldenlast, beoordelen eigendomsvoorbehoud, plaatsen en 19-12-2023
bevestigen vorderingen. 1
De curator heeft in de afgelopen verslagperiode de crediteuren, zoals vermeld 29-03-2024
op de crediteurenlijst, aangeschreven en de vorderingen voorlopig erkend. 2

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Volgens opgave van de bestuurder is dit niet van toepassing. 19-12-2023

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode zal worden benut om te onderzoeken of 19-12-2023
overeenstemming bereikt kan worden met een partij die de failliete 1
vennootschap wil doorstarten. Verder zal de komende verslagperiode zoveel

mogelijk van het onderhandenwerk worden afgerond en uitgeleverd. De

curator zal daarnaast de schulden verder inventariseren en

(rechtmatigheids)onderzoek doen naar de administratie en de oorzaken van

het faillissement.

. _ 29-03-2024
e onderzoek rechtmatigheid; 5
e incasso debiteurenvorderingen;
e inventarisatie schuldenlast;
e overige werkzaamheden;
e afwikkeling faillissement.
I 01-07-2024
e afwikkeling faillissement.
3
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Nog niet bekend. 19-12-2023
1
10.3 Indiening volgend verslag
I 1-10-2024 01-07-2024
3

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


